 1 / 16
■0511-OHFO
■0511-OHTO
■0511-MHFO(マニ―ホールド付)
■0511-MHTO(マニ―ホールド付)
目 次
安全上の注意 ...................................... 2～3
1.概 要 .................................................... 4

 14 / 16
8. MAG II マニ―ホールド付エアアシスト HVLP スプレーガン
MAG II の注文方法
自動スプレーガン（マニホールドなし）
0511-0HF0 MAG II Automatic HVLPスプレーガン
（マニホールドなし、フラットチップ）
0511-0HT0 MAG II Automatic HVLPスプレーガン
（マニホールドなし、ツイストチップ）
スプレーチップは別途注文してください。スプレーチップ選択チ
ャートを使って、必要なオリフィスのサイズとファンのサイズを
決定します。
MAG II の注文方法
自動スプレーガン（マニホールド付き）
0511-MHF0 MAG II Automatic HVLPスプレーガン
（マニホールド付、フラットチップ）
0511-MHT0 MAG II Automatic HVLPスプレーガン
（マニホールド付、ツイストチップ）
スプレーチップは別途注文してください。スプレーチップ選択チ
ャートを使って、必要なオリフィスのサイズとファンのサイズを
決定します。
9.キット/アクセサリー＆ チップ
■リペアキット/クリーニングキット/
マウンティングキット
部品番号 名 称
54-4994 クリーニングキット：標準硬質ナイロン製パイプ
クリーニングブラシ 1本、フルサイズナイロンブ
ラシ、チップクリーナー、Binks Gunners Mate
潤滑剤
54-5303 標準パフォーマンスシールキット（オプション）
54-5396 ピストン コレットリペア キット
54-5307 高性能シールキット（ガンに標準で付属）
54-5339 シングルボルト CEFLAアダプターキット
■フルイドフィルター
部品番号 名 称
54-1835 100メッシュ フィルタースクリーン
■アクセサリー
部品番号 名 称
41-4458 PTFE Ｏ-リング リューブ
54-5932-K ツイストチップ HVLPエアキャップ テストキッ
ト
54-5837-K フラットチップ HVLPエアキャップ テストキッ
ト
54-380 ガン取付けブラケット
■フラットチップ
部品番号 名 称
54-5799-K フルイドシート、タングステンカーバイト
（ガスケット付）
54-5811-K フルイドシート、UHMPE(オプション)
SPA-98-K5 ガスケット（キット 5）
114-XXXX-F フラットチップ
9-XXXX-F フラットチップ(FINE FINISH)
54-5795-K フラットチップ HVLPエアキャップキット
54-5797-K フラットチップ LVMPエアキャップキット
54-5852 リテーニングリング
54-5794 フラットチップガード
■ツイストチップ
部品番号. 名 称
54-5832-Ｋ ツイストチップフルイドシート、タングステン
カーバイト（ガスケット付）
54-5833-Ｋ ツイストチップフルイドシート、
UHMPE(ガスケット付)
9-XXX-75 ツイストチップ
54-7535-Ｋ2 ツイストチップブレース（キット 2）
54-5924-Ｋ ツイストチップ HVLPエアキャップキット
54-5925-Ｋ ツイストチップ LVMPエアキャップキット
54-5928 リテーニングリング
54-5921 ツイストチップガード
SPA-98-K5 ガスケット（キット 5）
 2 / 16
Memo
 3 / 16
2017-05-77-2949R-2-J02
ビンクス PCE事業部
TEL : 045-785-6378    FAX : 045-785-6517
©2016 Carlisle Fluid Technologies.
®BINKS is registered trademark of Carlisle Fluid Technologies.